সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ২১৩/২০১৮-২০১৯

ঢাকা, শুক্রবার ১০ মে ২০১৯, ২৭ বৈশাখ ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। বিচারক নিয়োগে স্বচ্ছতা নিশ্চিতের আহ্বান রাষ্ট্রপতির
- ২। সংসদে পাস হওয়া তিন বিলে রাষ্ট্রপতির সম্মতি
- ৩। অর্থ পাচারকারী খুনিকে শাস্তি পেতেই হবে : লন্ডনে প্রধানমন্ত্রী
- ৪। লন্ডন সফর শেষে আগামীকাল দেশে ফিরছেন প্রধানমন্ত্রী
- ৫।